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 Husitský štít  - 63. ročník

Borek 1.10.2022

Sportovní pistole 30+30

Libovolná pistole 60 ran

Libovolná a sportovní malorážka 60 ran

Libovolná a sportovní malorážka 3x20 ran



zpět

Název soutěže : Husitský štít  - 63. ročník

Pořadatel : SSK Borek 0042

Místo konání : Borek u Českých Budějovic

Datum konání : 01.10.2022

Disciplina : LM  60

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno Rok nar.

Ev.číslo 

člena

Číslo 

SSK Název SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem CT VT

1. 218 PAVÍZA Michal 1966 10611 170 SSK Plzeň-Doubravka 99 96 97 96 96 95 579 24 I
2. 219 ŠPELINA Roman 1966 05107 170 SSK Plzeň-Doubravka 95 100 98 96 97 93 579 23 I
3. 207 GARAJ Juraj 1982 SVK ŠSK Vištuk 96 93 97 96 98 99 579 21
4. 202 TRÁVNÍČEK Jiří 1956 01014 383 SSK Batelov 96 95 97 97 95 99 579 14 I
5. 208 ŠIROKÝ Jozef 1945 SVK ŠSK Vištuk 95 98 96 96 98 93 576 17
6. 214 HRUBEŠ Vilém 1951 04120 353 SSK Pelhřimov 96 97 93 96 97 94 573 14 I
7. 217 TROJAN Jaroslav 1963 05110 170 SSK Plzeň-Doubravka 93 93 95 96 94 97 568 14 II
8. 204 NEDVĚD Martin 1974 39921 301 SSK Stromovka České Budějovice 95 95 95 95 95 92 567 17 II
9. 216 HUŇÁČEK Petr 1964 05098 170 SSK Plzeň-Doubravka 95 95 95 93 93 96 567 16 II
10. 120 VOLDÁN Petr 1997 37367 301 SSK Stromovka České Budějovice 93 93 96 92 92 97 563 13 II
11. 220 ŠPELINA Stanislav 1964 05100 170 SSK Plzeň-Doubravka 91 95 90 98 93 91 558 9 II
12. 203 DOLEŽAL  Bohumír 1952 01015 383 SSK Batelov 89 94 90 94 93 93 553 10 II
13. 101 PRÜHER Tomáš 1950 SSAŠ Strunkovice n/Bl. 89 86 90 93 92 94 544 9
14. 215 STANĚK Josef 1968 05105 170 SSK Plzeň-Doubravka 88 89 88 88 91 87 531 8 III
15. 301 ZÁPRAŽNÝ Tomáš 1990 SVK ŠSK Vištuk 81 88 81 87 89 87 513 4
16. 102 JANOUŠEK Jiří 1954 AVZO SK Chvalšiny 83 80 81 85 86 82 497 4
17. 205 MACH Daniel 1968 301 SSK Stromovka České Budějovice 82 80 83 82 72 61 460 1
18. 103 PETŘÍK Michal 1993 37366 301 SSK Stromovka České Budějovice 81 86 72 56 67 71 433 3

Disciplina : SM  60

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA



Pořadí St. číslo Příjmení a jméno Rok nar.

Ev.číslo 

člena

Číslo 

SSK Název SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem CT VT

1. 212 ZÁPRAŽNÁ Barbora 1991 SVK ŠSK Vištuk 98 98 99 99 99 98 591 25
2. 118 FROLÍK Jakub 2004 41816 301 SSK Stromovka České Budějovice 95 98 99 97 96 95 580 22 I
3. 110 PRCHAL Jakub 2004 41815 301 SSK Stromovka České Budějovice 95 92 98 97 99 98 579 25 I
4. 109 NEDVĚD Jáchym 2005 43785 301 SSK Stromovka České Budějovice 98 95 96 97 92 99 577 21 I
5. 116 FROLÍK Tomáš 2007 42389 301 SSK Stromovka České Budějovice 95 96 95 98 98 95 577 21 I
6. 115 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41151 301 SSK Stromovka České Budějovice 97 96 94 96 95 95 573 18 I
7. 213 HELEROVÁ Alena 1965 SVK ŠSK Vištuk 96 97 95 95 97 93 573 16
8. 112 PAVLÍK Matěj 2004 40926 301 SSK Stromovka České Budějovice 95 96 97 91 96 96 571 15 I
9. 111 FROLÍK Josef 2006 41812 301 SSK Stromovka České Budějovice 92 97 95 96 95 93 568 17 I
10. 209 LIGOVÁ Viera 1974 SVK ŠSK Vištuk 97 94 92 93 96 95 567 13
11. 206 KORČÁKOVÁ Tereza 2008 43558 370 SSK Dukla Plzeň 92 93 96 96 94 95 566 17 I
12. 117 BÍCOVÁ Kateřina 2007 42556 301 SSK Stromovka České Budějovice 93 95 96 94 95 92 565 12 I
13. 210 SEDLÁČIKOVÁ Emília 1957 SVK ŠSK Vištuk 92 95 95 93 93 92 560 11
14. 119 MACH Daniel 2008 44882 301 SSK Stromovka České Budějovice 79 92 87 90 89 87 524 8 III

Hlavní rozhodčí : Petr Voldán A 0130



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA zpět

Název soutěže : Husitský štít  - 63. ročník

Pořadatel : SSK Borek 0042

Místo konání : Borek u Českých Budějovic

Datum konání :  01.10.2022  

Disciplina : SP 30 + 30  

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno Rok nar.

Ev.číslo 

člena Číslo SSK Název SSK 1. 2. 3. souč. 1. 2. 3. souč. Celkem CT

1. 14. POSTUPA Jiří 1973 04900 42 SSK Borek 99 93 94 286 98 97 98 293 579
2. 6. HORÁK Karel 1975 43333 175 SSK Benešov 93 94 91 278 93 96 92 281 559
3. 2. GRUŠKOVSKÝ Aleš 1977 00128 42 SSK Borek 89 96 90 275 94 89 90 273 548
4. 3. FROLÍK Josef 1977 42557 301 SSK Stromovka České Budějovice 88 93 96 277 88 91 90 269 546
5. 15. HOUZER Tomáš 1976 43479 49 SSK Vlašim 89 93 88 270 93 88 92 273 543
6. 4. MIKULENKA Radek 1975 24915 601 SSK Žíšov 93 87 91 271 93 87 89 269 540
7. 7. POJER Martin 2000 41783 232 SSK Policie RAPID Plzeň 84 87 86 257 94 90 88 272 529
8. 11. HABR Michal 2001 42346 300 SSK Sport Písek 88 87 95 270 88 92 79 259 529
9. 13. CHMEL Karel st. 1945 01574 300 SSK Sport Písek 88 79 87 254 88 93 92 273 527
10. 1. KUBEŠ František 1940 04938 42 SSK Borek 85 81 85 251 88 85 91 264 515
11. 8. BOUDA Jaromír 1958 06681 298 SSK Strakonice 79 80 87 246 82 87 77 246 492
12. 9. OBRCIAN Josef  ing. 1954 05167 102 SSK PORTYČ Písek 82 88 87 257 80 62 74 216 473
13. 10. ŠTĚCH Josef 1946 01054 102 SSK PORTYČ Písek 86 75 67 228 53 60 63 176 404

5. SOUKUP Petr 1966 42561 301 SSK Stromovka České Budějovice 89 93 90 272 92 92 364 DNF

Hlavní rozhodčí : Petr Voldán A 0130



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA zpět

Název soutěže : Husitský štít  - 63. ročník

Pořadatel : SSK Borek 0042

Místo konání : Borek u Českých Budějovic

Datum konání :

Disciplina : LM 3x20

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno Rok nar.

Ev.číslo 

člena

Číslo 

SSK Název SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem CT VT

1. 319 ŠPELINA Roman 1966 05107 170 SSK Plzeň-Doubravka 94 96 97 92 84 89 552 14 II
2. 315 VOLDÁN Petr 1997 37367 301 SSK Stromovka České Budějovice 95 86 90 91 81 90 533 7 III
3. 318 PAVÍZA Michal 1966 10611 170 SSK Plzeň-Doubravka 91 96 95 96 75 70 523 12 III
4. 320 ŠPELINA Stanislav 1964 05100 170 SSK Plzeň-Doubravka 91 90 98 97 74 71 521 9 III
5. 314 HRUBEŠ Vilém 1951 04120 353 SSK Pelhřimov 83 74 94 92 65 53 461 4

Disciplina : SM 3x20

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno Rok nar.

Ev.číslo 

člena

Číslo 

SSK Název SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem CT VT

1. 317 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41151 301 SSK Stromovka České Budějovice 96 93 95 96 95 94 569 12 I
2. 312 PRCHAL Jakub 2004 41815 301 SSK Stromovka České Budějovice 89 92 94 96 90 91 552 15 I
3. 309 PAVLÍK Matěj 2004 40926 301 SSK Stromovka České Budějovice 85 96 96 96 91 85 549 12 II
4. 307 NEDVĚD Jáchym 2005 43785 301 SSK Stromovka České Budějovice 88 89 99 94 86 88 544 12 II
5. 308 FROLÍK Josef 2006 41812 301 SSK Stromovka České Budějovice 91 91 94 97 83 87 543 12 II
6. 311 FROLÍK Jakub 2004 41816 301 SSK Stromovka České Budějovice 86 86 93 93 76 78 512 3 III
7. 310 BÍCOVÁ Kateřina 2007 42556 301 SSK Stromovka České Budějovice 83 90 95 96 62 82 508 7 III
8. 306 FROLÍK Tomáš 2007 42389 301 SSK Stromovka České Budějovice 66 70 95 89 58 63 441 5

Hlavní rozhodčí : Petr Voldán A 0130

01.10.2022



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA zpět

Název soutěže : Husitský štít  - 63. ročník

Pořadatel : SSK Borek 0042

Místo konání : Borek u Českých Budějovic

Datum konání : 01.10.2022

Disciplina : LP 60

Pořadí St. číslo Příjmení a jméno Rok nar.

Ev.číslo 

člena

Číslo 

SSK Název SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem VT

1. 408 POSTUPA Jiří 1973 04900 42 SSK Borek 179 177 183 539 II

2. 405 HORÁK Karel 1975 43333 175 SSK Benešov 172 174 175 521 II

3. 401 GRUŠKOVSKÝ Aleš 1977 00128 42 SSK Borek 185 169 164 518 III

4. 403 FROLÍK Josef 1977 42557 301 SSK Stromovka České Budějovice 182 166 161 509 III

5. 406 POJER Martin 2000 41783 232 SSK Policie RAPID Plzeň 167 157 168 492

6. 407 HABR Michal 2001 42346 300 SSK Sport Písek 143 158 160 461

7. 404 SOUKUP Petr 1966 42561 301 SSK Stromovka České Budějovice 146 143 151 440

Hlavní rozhodčí : Petr Voldán A 0130
 

 


